ca
./
87
ap
pr
ox
.
M 20 x 1.5

5
T203
Typenschlüssel
Typ T-203
Type Key
Type T-203
Grundbezeichnung /(Rohr und Verschraubung VA 1.4571, Ø 15 mm)
Basic designation (pipe and screw union VA 1.4571, Ø 15 mm)
Gewinde / Thread
A1/2”
A1”
A3”
S
= G ½” für Außenmontage , fest /
= G 1” für Außenmontage /
= G 3” für Außenmontage /
= andere Gewinde/Flansch auf Wunsch /
G ½” for external assembly, fixed
G 1” for external assembly
G 3” for external assembly
other threads/flange on request
Ausführung
ohne Angabe /
V
/ Design
without indication = fest /
= verstellbar (ab G 1”, nur bei Außengewinde) /
fixed
adjustable (starting from G 1”, only with external thread)
Anzahl Schwimmer
1x
2x
= 1 Schwimmer /
= 2 Schwimmer usw. /
/ No. of floats
1 float
2 floats etc.
Schwimmerausführungen
05
06
/ Float models
oval float Stainless steel 80 mm Ø
oval float Stainless steel 94 mm Ø
= Oval Schwimmer Edelstahl 80 mm Ø /
= Oval Schwimmer Edelstahl 94 mm Ø /
Zusätzliche kontinuierliche Messkette /
ohne Angabe /
K
Additional continuous immersible probes
without indication
continuous immersible probes
= keine / none
= kontinuierliche Messkette /
Anschluss
PO
AA
/ Connection
= Polyesterdose /
= Aluminiumdose /
Polyester box
Aluminum box
K
1
K
n
M 20 x 1.5
m
in